ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                             ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
403383, ул. Совхозная, п. Профсоюзник, Даниловский район, Волгоградская область, тел. 5-83-41, факс 5-83-86

«21 » ноября 2011                                    № 29

Об изменении типа бюджетного  учреждения Профсоюзнинского
сельского    поселения

              В соответствии с Федеральными законами  от  08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных(муниципальных) учреждений», от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 «Порядка  создания, реорганизации, изменения и ликвидации муниципальных учреждений Профсоюзнинского сельского поселения, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Профсоюзнинского сельского поселения и внесения в них изменений», утвержденного постановлением главы Профсоюзнинского сельского поселения от 11.07.2011 г. № 17/1, руководствуясь Уставом Профсоюзнинского сельского поселения,
постановляю:

              1.   Изменить тип  Муниципального учреждения культуры «Дом культуры Профсоюзнинского сельского поселения»  на Муниципальное казенное учреждение культуры «Дом культуры Профсоюзнинского сельского поселения».
              2. Учредителем Муниципального казенного  учреждения культуры  «Дом культуры Профсоюзнинского сельского поселения» является администрация Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.
              3. Установить предельную штатную численность  работников Муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры Профсоюзнинского сельского поселения» в количестве 3,5 единиц.
              4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
             5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Профсоюзнинского
сельского поселения	З.Г.Затесова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                             ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
403383, ул. Совхозная, п. Профсоюзник, Даниловский район, Волгоградская область, тел. 5-83-41, факс 5-83-86

«21 » ноября 2011                                    № 30

Об изменении типа бюджетного  учреждения Профсоюзнинского
сельского    поселения

              В соответствии с Федеральными законами  от  08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных(муниципальных) учреждений», от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 «Порядка  создания, реорганизации, изменения и ликвидации муниципальных учреждений Профсоюзнинского сельского поселения, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Профсоюзнинского сельского поселения и внесения в них изменений», утвержденного постановлением главы Профсоюзнинского сельского поселения от 11.07.2011 г. № 17/1, руководствуясь Уставом Профсоюзнинского сельского поселения,
постановляю:

              1.   Изменить тип  Муниципального учреждения культуры «Библиотека  Профсоюзнинского сельского поселения»  на Муниципальное казенное учреждение культуры «Библиотека  Профсоюзнинского сельского поселения».
              2. Учредителем Муниципального казенного  учреждения культуры  «Библиотека Профсоюзнинского сельского поселения» является администрация Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.
                3. Установить предельную штатную численность  работников Муниципального казенного учреждения культуры «Библиотека Профсоюзнинского сельского поселения» в количестве 2,0 единиц.
              4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
              5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Профсоюзнинского
сельского поселения	З.Г.Затесова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                             ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
403383, ул. Совхозная, п. Профсоюзник, Даниловский район, Волгоградская область, тел. 5-83-41, факс 5-83-86

От 21 декабря  2011 г.                                  № 35

«Об утверждении Устава Муниципального
казенного  учреждения культуры
«Библиотека Профсоюзнинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" (с изменениями и дополнениями) постановляю:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1.Утвердить прилагаемый Устав Муниципального казенного учреждения культуры  «Библиотека Профсоюзнинского сельского поселения».
           2. Полномочия выступать от имени Администрации Профсоюзнинского  сельского поселения Даниловского муниципального  района Волгоградской области при регистрации Устава муниципального  казенного учреждения культуры  «Библиотека Профсоюзнинского сельского поселения» в установленном действующим законодательством порядке передать Димитровой Людмиле Геннадьевне   (паспорт 18 01  № 408041,   выдан  ОВД Даниловского района ГУВД Волгоградской области  19.04.2001г., код подразделения 342-013).

Глава Профсоюзнинского
сельского поселения                               З.Г.Затесова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                             ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
403383, ул. Совхозная, п. Профсоюзник, Даниловский район, Волгоградская область, тел. 5-83-41, факс 5-83-86

От 21 декабря  2011 г.                                  № 36

«Об утверждении Устава Муниципального
казенного  учреждения культуры
«Дом культуры  Профсоюзнинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" (с изменениями и дополнениями) постановляю:

1.Утвердить прилагаемый Устав Муниципального казенного учреждения культуры  «Дом культуры  Профсоюзнинского сельского поселения».
           2. Полномочия выступать от имени Администрации Профсоюзнинского  сельского поселения Даниловского муниципального  района Волгоградской области при регистрации Устава муниципального  казенного учреждения культуры  «Дом культуры Профсоюзнинского сельского поселения» в установленном действующим законодательством порядке передать Сорокиной Натальи Владимировне   ( паспорт 18 03 № 677358,   выдан  ОВД Даниловского района ГУВД Волгоградской области  19.03.2003г., код подразделения 342-013).

Глава Профсоюзнинского
сельского поселения                               З.Г.Затесова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                             ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
403383, ул. Совхозная, п. Профсоюзник, Даниловский район, Волгоградская область, тел. 5-83-41, факс 5-83-86

«10» января 2012 г.                                   № 04/1

О назначении  директора  Муниципальным
[bookmark: _GoBack]казенным учреждением  культуры  «Дом культуры
Профсоюзнинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" (с изменениями и дополнениями),  на основании Постановления  от 21.12.2011 г. № 36 «Об утверждении Устава Муниципального казенного  учреждения культуры «Дом культуры  Профсоюзнинского сельского поселения»,
 постановляю:

1. Назначить  в порядке перевода  директора Муниципальным  казенным учреждением культуры  «Дом культуры Профсоюзнинского сельского поселения», Сорокину Наталью Владимировну с 10 января 2012 года.
             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
             3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Профсоюзнинского
сельского поселения                               З.Г.Затесова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                             ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
403383, ул. Совхозная, п. Профсоюзник, Даниловский район, Волгоградская область, тел. 5-83-41, факс 5-83-86

«10» января 2012 г.                                   № 04/2

О назначении  заведующей  Муниципальным
казенным учреждением культуры  «Библиотека
Профсоюзнинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" (с изменениями и дополнениями),  на основании Постановления  от 21.12.2011 г. № 35 «Об утверждении Устава Муниципального казенного  учреждения культуры «Библиотека  Профсоюзнинского сельского поселения»,
 постановляю:

1. Назначить  в порядке перевода  заведующую Муниципальным  казенным учреждением культуры  «Библиотека Профсоюзнинского сельского поселения», Димитрову Людмилу Геннадьевну, с 10 января 2012 года.
             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
             3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Профсоюзнинского
сельского поселения                                                      З.Г.Затесова